
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 698.879,60         63.232,04            63.232,04                     63.232,04                 -                        20/02/2020 18/02/2020
FEVEREIRO 925.338,76         82.609,03            82.609,03                     82.609,03                 -                        20/03/2020 20/03/2020
MARÇO 1.242.959,99      107.910,04          107.910,04                   107.910,04               -                        20/04/2020 20 e 23/04/2020
ABRIL 1.009.018,60      90.575,24            90.575,24                     90.575,24                 -                        20/05/2020 19 e 22/05/2020
MAIO 998.504,62         88.914,11            88.914,11                     88.914,11                 -                        19/06/2020 19/06/2020
JUNHO 1.014.750,33      90.182,61            90.182,61                     90.182,61                 -                        20/07/2020 20/07/2020
JULHO 1.146.353,71      101.654,35          101.654,35                   101.654,35               -                        20/08/2020 18/08/2020
AGOSTO 1.140.408,16      100.403,35          100.403,35                   100.403,35               -                        18/09/2020 14/09/2020
SETEMBRO 1.141.451,59      100.474,12          100.474,12                   100.474,12               -                        20/10/2020 09/10/2020
OUTUBRO 1.157.106,62      101.912,04          101.912,04                   101.912,04               -                        20/11/2020 18/11/2020
NOVEMBRO 1.143.651,69      100.773,28          100.773,28                   100.773,28               -                        18/12/2020 04 e 10/12/2020
DEZEMBRO 949.458,38         84.972,91            84.972,91                     84.972,91                 -                        20/01/2021 20/01/2021
13º SALÁRIO 795.542,11         72.669,59            72.669,59                     72.669,59                 -                        18/12/2020 21/12/2020
TOTAL 13.363.424,16    1.186.282,71       1.186.282,71                1.186.282,71            -                        

 DATA DO 
REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020.

ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ - EXERCÍCIO 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA

Documento Assinado Digitalmente por: JOSELITO GOMES DA SILVA, BRUNO CESAR FERREIRA DA SILVA, VALERIA DO SOCORRO CELESTINO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 49f76f86-5a01-435e-89c5-022ac625f7b4



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 698.879,60         155.151,19          149.894,01                   5.257,18                   149.894,01           -                         20/02/2020 18/02/2020
FEVEREIRO 925.338,76         205.425,16          197.113,23                   8.311,93                   197.113,23           -                         20/03/2020 20/03/2020
MARÇO 1.242.959,99      275.936,91          267.893,14                   8.043,77                   267.893,14           682,30                   20/04/2020 20 e 23/04/2020
ABRIL 1.009.018,60      224.002,06          220.122,79                   3.879,27                   220.122,79           -                         20/05/2020 19/05 e 23/10/2020
MAIO 998.504,62         221.667,88          218.930,58                   2.737,30                   218.930,58           -                         19/06/2020 19/06 e 25/11/2020
JUNHO 1.014.750,33      225.274,46          222.645,74                   2.628,72                   222.645,74           -                         20/07/2020 20 e 22/07/2020
JULHO 1.146.353,71      254.490,41          251.693,13                   2.797,28                   251.693,13           -                         20/08/2020 18/08/2020
AGOSTO 1.140.408,16      253.170,47          250.266,24                   2.904,23                   250.266,24           -                         18/09/2020 14/09/2020
SETEMBRO 1.141.451,59      253.402,13          250.301,79                   3.100,34                   250.301,79           -                         20/10/2020 09/10/2020
OUTUBRO 1.157.106,62      256.877,60          244.409,37                   12.468,23                 244.409,37           -                         20/11/2020 18/11/2020
NOVEMBRO 1.143.651,69      253.890,57          249.157,20                   4.733,37                   249.157,20           -                         18/12/2020 04 e 10/12/2020
DEZEMBRO 949.458,38         210.779,75          207.857,43                   2.922,32                   207.857,43           -                         20/01/2021 20/01/2021
13º SALÁRIO 795.542,11         176.610,36          176.244,61                   365,75                      176.244,61           -                         18/12/2020 16/12/2020
TOTAL 13.363.424,16    2.966.678,95       2.906.529,26                60.149,69                 2.906.529,26        682,30                   

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
 RECOLHIDA 

 DATA DO 
REPASSE 
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